



**ODVODNJA
DEPURAZIONE ACQUE**
ROVINJ
ROVIGNO

**CJENIK trgovačkog društva ODVODNJA ROVINJ - ROVIGNO d.o.o. za vodne usluge javne odvodnje i ostale usluge
u primjeni od 01.05.2025. godine**

R.B.	NAZIV USLUGE	Jed. mj.	CIJENA			NAPOMENA
			Bez PDV	PDV	UKUPNO	
	VODNE USLUGE JAVNE ODVODNJE - primjena stope PDV-a od 13%, sukladno Zakonu o PDV-u (NN 73/13 - 114/23) i Pravilniku o PDV-u (NN 79-13 - 1/24)					Odluka o cijeni vodnih usluga javne odvodnje, klasa: 400-01/23-01/05, Ur.broj:2163-8-2-2-3, Službene novine Istarske županije, br.38/2023 od 28.prosinca 2023.g.
1.	Tarifa vodnih usluga javne odvodnje - kategorija DOMAĆINSTVA					
1.a.	Fiksni dio osnovne cijene vodnih usluga sakupljanja otpadnih voda	eur/mj	0,66	0,09	0,75	
1.b.	Fiksni dio osnovne cijene vodne usluge pročišćavanja otpadnih voda	eur/mj	2,65	0,34	2,99	
1.c.	Varijabilni dio osnovne cijene vodnih usluga sakupljanja otpadnih voda	eur/m3	0,48975	0,06367	0,55342	
1.d.	Varijabilni dio osnovne cijene vodne usluge pročišćavanja otpadnih voda	eur/m3	0,27606	0,03589	0,31195	
2.	Tarifa vodnih usluga javne odvodnje - kategorija OSTALI KORISNICI (obrta i pravne osobe)					
2.a.	Fiksni dio osnovne cijene vodnih usluga sakupljanja otpadnih voda	eur/mj	0,66	0,09	0,75	
2.b.	Fiksni dio osnovne cijene vodne usluge pročišćavanja otpadnih voda	eur/mj	2,65	0,34	2,99	
2.c.	Varijabilni dio osnovne cijene vodnih usluga sakupljanja otpadnih voda	eur/m3	0,81492	0,10594	0,92086	
2.d.	Varijabilni dio osnovne cijene vodne usluge pročišćavanja otpadnih voda	eur/m3	0,47515	0,06177	0,53692	
3.	Pražnjenje i odvoz fekalija - kategorija DOMAĆINSTVA					
3.a.	Cisterna za odvoz fekalija kapaciteta 5 m3	tura	39,07	5,08	44,15	
3.a.1	Cisterna za odvoz fekalija kapaciteta 5 m3 - hitna intervencija unutar radnog vremena	tura	117,21	15,24	132,45	
3.a.2.	Cisterna za odvoz fekalija kapaciteta 5 m3 - hitna intervencija izvan radnog vremena	tura	136,74	17,78	154,52	
3.a.3.	Cisterna za odvoz fekalija kapaciteta 5 m3- hitna intervencija u neradne dane i dane državnih praznika	tura	156,28	20,32	176,60	
3.b.	Cisterna za odvoz fekalija kapaciteta 8 m3	tura	62,51	8,13	70,64	
3.b.1.	Cisterna za odvoz fekalija kapaciteta 8 m3 - hitna intervencija unutar radnog vremena	tura	187,53	24,38	211,91	
3.b.2.	Cisterna za odvoz fekalija kapaciteta 8 m3 - hitna intervencija izvan radnog vremena	tura	218,79	28,44	247,23	
3.b.3.	Cisterna za odvoz fekalija kapaciteta 8 m3- hitna intervencija u neradne dane i dane državnih praznika	tura	250,05	32,51	282,56	

4.	Pražnjenje i odvoz fekalija - kategorija OSTALI KORISNICI (obrti i pravne osobe)					
4.a.	Cisterna za odvoz fekalija kapaciteta 5 m3	tura	78,14	10,16	88,30	
4.a.1.	Cisterna za odvoz fekalija kapaciteta 5 m3 - hitna intervencija unutar radnog vremena	tura	234,42	30,47	264,89	
4.a.2.	Cisterna za odvoz fekalija kapaciteta 5 m3 - hitna intervencija izvan radnog vremena	tura	273,49	35,55	309,04	
4.a.3.	Cisterna za odvoz fekalija kapaciteta 5 m3- hitna intervencija u neradne dane i dane državnih praznika	tura	312,56	40,63	353,19	
4.b.	Cisterna za odvoz fekalija kapaciteta 8 m3	tura	125,02	16,25	141,27	
4.b.1.	Cisterna za odvoz fekalija kapaciteta 8 m3 - hitna intervencija unutar radnog vremena	tura	375,07	48,76	423,83	
4.b.2.	Cisterna za odvoz fekalija kapaciteta 8 m3 - hitna intervencija izvan radnog vremena	tura	437,58	56,89	494,47	
4.b.3.	Cisterna za odvoz fekalija kapaciteta 8 m3- hitna intervencija u neradne dane i dane državnih praznika	tura	500,09	65,01	565,10	
5.	Pražnjenje, odvoz i zbrinjavanje krutog otpada iz taložnica					Postojeće cijene povećavaju se za:
5.a.	Taložnica od 8 m3	tura	131,99	17,16	149,15	*u slučaju hitne intervencije unutar radnog vremena za 200%; *u slučaju hitne intervencije izvan radnog vremena za 250%;*u slučaju hitne invtervencije u neradne dane i dane državnih praznika za 300%
5.b.	Taložnica od 5 m3	tura	88,00	11,44	99,44	*u slučaju hitne intervencije unutar radnog vremena za 200%; *u slučaju hitne intervencije izvan radnog vremena za 250%;*u slučaju hitne invtervencije u neradne dane i dane državnih praznika za 300%
6.	Naknada za razvoj sustava javne odvodnje - ne podliježe obvezi obračunavanja PDV-a					Odluka o naknadi za razvoj sustava javne odvodnje društva Odvodnja Rovinj - Rovigno d.o.o., Narodne novine broj 71/2022 od 21. lipnja 2022. g.
6.a.	Korisnik - DOMAĆINSTVO	eur/m3	0,26545	0,00	0,26545	
6.b.	OSTALI KORISNICI	eur/m3	0,26545	0,00	0,26545	
	OSTALE USLUGE - primjena stope PDV-a od 25%, sukladno Zakonu o PDV-u (NN 73/13 - 114/23) i Pravilniku o PDV-u (NN 79/13 - 1/24)					Odluka o cijenama ostalih usluga društva Odvodnja Rovinj - Rovigno d.o.o., klasa: 400-01/23-01/05, Ur.broj: 2163-8-2-2-4 donesena 29. studenog 2023.g.
7.	Kamion s kiperom 1 t	sat	41,58	10,40	51,98	
8.	Rad radnika na održavanju odvodnje	sat	11,37	2,84	14,21	*u slučaju hitne intervencije unutar radnog vremena za 200%; *u slučaju hitne intervencije izvan radnog vremena za 250%;*u slučaju hitne invtervencije u neradne dane i dane državnih praznika za 300%
9.	Rad mini bagera na održavanju odvodnje	sat	48,31	12,08	60,39	
10.	Cijena po pređenom kilometru vozila - ugovorni korisnici	km	1,18	0,30	1,48	
11.	Cijena po pređenom kilometru vozila - ostali korisnici	km	1,53	0,38	1,91	
12.	Strojno odštopavanje kanalizacije	sat	96,63	24,16	120,79	
12.a	Strojno odštopavanje kanalizacije- hitna intervencija unutar radnog vremena	sat	289,87	72,47	362,34	

12.b.	Strojno odštopavanje kanalizacije- hitna intervencija izvan radnog vremena	sat	338,18	84,55	422,73	
12.c.	Strojno odštopavanje kanalizacije- hitna intervencija u neradne dane i dane državnih praznika	sat	386,48	96,62	483,10	
13.	Ručno odštopavanje kanalizacije	sat	56,72	14,18	70,90	*u slučaju hitne intervencije unutar radnog vremena za 200%; *u slučaju hitne intervencije izvan radnog vremena za 250%;*u slučaju hitne intervencije u neradne dane i dane državnih praznika za 300%
14.	CCTV inspekcija kanalizacije fekalnih otpadnih voda (cjevovod unutar sustava individualne odvodnje ili sustava javne odvodnje)	eur/sat	241,56	60,39	301,95	Cijena za svaki daljnji sat je 145,00 eur/sat uvećano za PDV
15.	Ispitivanje kanalizacije na vodonepropusnost-dim	kom	60,65	15,16	75,81	
16.	Detektiranje mjesta za štopavanje-lokator RIGID	kom	42,50	10,63	53,13	
17.	Trasiranje kolektora (označavanje podzemnih instalacija) do 50m	paušal	42,50	10,63	53,13	
18.	Trasiranje kolektora (označavanje podzemnih instalacija) >50m	paušal	53,84	13,46	67,30	
19.	Trasiranje priključka (označavanje priključaka)	paušal	42,50	10,63	53,13	
20.	Saniranje poklopaca šahtova "antiklap" smjesom	kom	104,86	26,22	131,08	
21.	Otkrivanje spoja fekalne i oborinske kanalizacije	po otk. spoju	60,65	15,16	75,81	
22.	Prilagođavanje postojećih priključnih poklopaca odvodnje uvjetima propisanim općim i tehničkim uvjetima Odvodnje Rovinj-Rovigno (kamen, beton, lim, u ljev. želj, poklopac)	kom	383,63	95,91	479,54	
23.	Popravlak razbijene PVC cijevi javnog sustava odvodnje <f300	m'cijevi	235,17	58,79	293,96	
24.	Popravlak razbijene PVC cijevi javnog sustava odvodnje >f300	m'cijevi	562,74	140,69	703,43	
25.	Najam opreme - rezač asfalta	m'	2,76	0,69	3,45	
26.	Najam opreme - nabijač	m2	3,96	0,99	4,95	
27.	Najam opreme - kompresor	sat	6,03	1,51	7,54	
28.	Najam opreme - muljna pumpa	sat	5,31	1,33	6,64	
29.	Najam opreme - kamion nosivosti 900 kg	sat	48,31	12,08	60,39	
30.	Najam opreme - dizalica nosivosti do 500 kg	sat	36,23	9,06	45,29	
31.	Najam opreme - dizalica za inox poklopce	dan	120,78	30,20	150,98	
32.	Usluga sprečavanja dotoka fluida u javni sustav odvodnje - do fi 250 mm	sat	12,08	3,02	15,10	
33.	Usluga sprečavanja dotoka fluida u javni sustav odvodnje - od fi 250 mm	sat	24,15	6,04	30,19	
34.	Usluga ispumpavanja (rad radnika + pumpa)	sat	28,03	7,01	35,04	
35.	Sanacija kolektora/priključaka građevina u starogradskoj jezgri Grada Rovinja zbog dotrajalosti - postojeće popločenje (demontaža i vraćanje u prvobitno)	m'	372,86	93,22	466,08	
36.	Sanacija kolektora/priključaka građevina u starogradskoj jezgri Grada Rovinja zbog dotrajalosti - novo popločenje (demontaža i vraćanje u prvobitno)	m'	554,04	138,51	692,55	
37.	Izrada oborinske rešetke s taložnicom dubine 1,0 m	m'	935,38	233,85	1169,23	
38.	Ugradnja lijevanog željeznog poklopca. U jediničnu cijenu uključeno poštovanje postojećeg šahta, demontaža i ugradnja novog.	kom	120,78	30,20	150,98	

39.	Čišćenje crpnih zdenaca-crpnih stanica	eur/sat	386,48	96,62	483,10	*u slučaju hitne intervencije unutar radnog vremena za 200%; *u slučaju hitne intervencije izvan radnog vremena za 250%;*u slučaju hitne intervencije u neradne dane i dane državnih praznika za 300%
40.	Isporuka vode pročišćene na uređaju za pročišćavanje otpadnih voda u svrhu ponovnog korištenja	eur/m3	1,75	0,44	2,19	Odluka o cijenama ostalih usluga društva Odvodnja Rovinj - Rovigno d.o.o., klasa: 325-01/25-01/12, Ur.broj: 2163-8-2-2-4 donesena 07. travnja 2025.g

KLASA/CLASSE: 325-01/25-01/12
URBROJ/NUMPROT: 2163-8-2-2-4
Rovinj - Rovigno, 01.05.2025.g.

Direktor
Ognjen Pulić, mag.ing.aedif.

